
                       

 

www.alpine.co.jp                  

 

2022年 6月 14日 

アルパインマーケティング株式会社 

 

アルパインインフォメーションセンター 

臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社インフォメーションセンターシステム切り替えに伴い、下記日程でアルパイン

インフォメーションセンターを臨時休業させていただきます。 

 

ご不便をお掛けし申し訳ございませんが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

【臨時休業日】 

   6 月 22 日（水） 

   

なお、臨時休業中にいただきましたお問い合わせフォームからのお問い合わせは、6月23日(木)以降、

順次対応させていただきます。 

 

   

＜ アルパインインフォメーションセンター ＞ 

 

 

 


